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Orarul consultatiilor pentru anul universitar 2019 - 2020

Semestrul |

Nr.crt. Nume si prenume Ziua Interval Adresa email
orar

Prof. univ. dr. Oncioiu Ionica Luni 10-12 nelly_oncioiu@yahoo.com
2 Conf. univ. dr. Calotd Traian Vineri 08-10 traiancalota@yahoo.com

3 Conf. univ.dr. Ciobdnasu Joi 08-10 marinaciobanasu@yahoo.com
Marilena

Conf. univ. dr. Duca Ioana Vineri 14-16 ducaioana@yahoo.com

5 Conf. univ. dr. Gramada Luni 16 - 18 argentina.gramada@gmail.com
Argentina

Conf. univ. dr. Postole Mirela Joi 16 — 18 anca.postole@yahoo.com
Anca

7 Conf. univ. dr. Vaduva Miercuri 08 — 10 florin_vaduva@yahoo.com
Florin

Lect. univ. dr. Ganea Tudor Marti 16 — 18 doruganea@yahoo.com

10 Lect. univ. dr. Ghergut Dan Joi 12-14 dan.ghergut@gmail.com

11 Lect. univ. dr. Mandricel Vineri 10-12 diana_mandricel@yahoo.com
Diana

12 Lect. univ. dr. Stdnescu Miercuri  10-12 kpa_romania@yahoo.com
Dragos

13 Lect. univ. dr. Voiculescu Vineri 10-12 madalinavoiculescu67@yahoo.com
Madalina

14 Lect. univ. dr. Voiculescu Luni 10-12 serban_voiculescu@yahoo.com
Serban

15 Lect. univ. dr. Manea Tonis Luni 12-14 radub_m@yahoo.com

Radu

16 Lect. univ. dr. Ionescu Oana Vineri 10-12 oanaclaudia.ionescu@gmail.com



Lect. univ. dr. Teodorescu
Luiza

Conf. univ. dr. Gherghina
Rodica

Lect. univ. dr. Tanase Alin

Lect. univ. dr. Ifrim Ana -
Maria

Joi
Luni
Luni

Vineri

12 — 14 luiza.melania.teodorescu@gmail.com

16 - 18 rodicagherghina@yahoo.com

08 -10 alineliodortanase @yahoo.com

12 -14 amifrim@gmail.com
DECAN,

Prof. unigdr. IONICA ONCIOIU



